2025年３月 25日

各      位

会 社 名  株式会社帝国ホテル

代表者名  代表取締役社長 定保 英弥

（コード番号 9708 東証スタンダード）

問合せ先  経理部長     鈴木 龍太

（TEL． 03－3504－1111 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年７月 26 日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想について

（１）2025年３月期通期 連結業績予想(2024年４月１日～2025年３月 31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 53,000 1,500 1,850 1,800 15.17

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 53,000 1,500 1,950 2,500 21.07

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） － － 100 700 －

増  減  率 （  ％  ） － － 5.4 38.9 －

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
53,335 2,839 3,296 3,377 28.46

（２）修正の理由

2025年３月期連結業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益は概ね予想通りの着地と

なる見込みとなりましたが、親会社株主に帰属する当期純利益については、今期の第３四半期に特別

利益を計上したことなどにより前回予想を上回る見込みとなりました。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものでありますが、

今後当社グループの業績に大きな影響を及ぼす事象があった場合、実際の業績は予想数値と異なる

可能性があります。

以 上